
UCHWAŁA NR XXIII.159.2017
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
Rada Gminy Stara Błotnica  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Stara Błotnica

Roman Popowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4145



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.159.2017

Rady Gminy Stara Błotnica

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Stara Błotnica,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na: rok szkolny 2017/2018  i rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa        im. 
Jana Pawła II                           
w Starej Błotnicy

Stara Błotnica 49 
26-806 Stara Błotnica,
Stary Kadłub 32 
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią granice między miejscowościami Nowy Kiełbów i Ryki.
Od strony wschodniej:
Osią: 
a) granice od drogi Stary Gózd – Stara Błotnica do drogi Stara Błotnica – Jedlanka – rów melioracyjny.
b) droga Stara Błotnica – Jedlanka,
c) wschodnia granica Gminy.
Od strony południowej:
Osią: 
a) granice między miejscowościami Siemiradz – Tursk,
b) granice między miejscowościami Stary Kobylnik – Żabia Wola,
c) południowa granica gminy.
Od strony zachodniej:
Osią: 
a) granice między miejscowościami Stary Kadłub (Wólka Pierzchnieńska) – Ryki,
b) droga Stary Kadłub – Stara Błotnica,
c) droga Stara Błotnica – Przytyk.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Stara Błotnica, Czyżówka, Stary Kobylnik, Siemiradz, Stary Kiełbów, Ryki, Stary Osów, Stary Kadłub.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa        im. 
Marii Konopnickiej                     
w Starym Goździe

Stary Gózd 90 
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią północna granica gminy Stara Błotnica.
Od strony wschodniej:
Osią: 
a) wschodnia granica gminy Stara Błotnica
b) granice między miejscowościami Stary Gózd – Grodzisko,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4145



c) granice między miejscowościami Nowy Gózd – Stare Żdżary,
d) granice między miejscowościami Stary Sopot – Stare Żdżary
Od strony południowej:
Osią: 
a) południowa granica gminy Stara Błotnica,
b) droga Stara Błotnica – Jedlanka.
Od strony zachodniej:
Osią: 
a) granice między miejscowościami Stare Siekluki – Stary Gózd,
b) od drogi Stary Gózd – Stara Błotnica do drogi Stara Błotnica – Jedlanka – rów melioracyjny.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Stary Gózd, Nowy Gózd, Nowy Kiełbów od nr Nowy Kiełbów na odcinkach  od węzła Stary Gózd wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 732 do ronda, Nowy Kiełbów na odcinkach od ronda na drodze wojewódzkiej nr 732 w kierunku 
Starej Błotnicy, Nowy Kiełbów od drogi wojewódzkiej nr 732 w kierunku Starego Kiełbowa (droga gminna 
Pągowiec – Stare Siekluki - Nowy Kiełbów – Stary Kiełbów o nr 110412W  położona na działce o  nr  ewid. 71), 
Nowy Kiełbów – tzw. osiedle ( wzdłuż drogi wewnętrznej położonej na działce o nr: 253/21, 252/41, Nowy 
Kiełbów – na odcinku przy drodze wewnętrznej  położonej na działce nr 229/2, Nowy Kiełbów od drogi 
wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi powiatowej relacji Nowy Kiełbów – Stare Siekluki, Nowy Kiełbów od drogi 
wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi wewnętrznej położonej na działce ewid. o nr 271 oraz o nr 283/3, Stary Sopot, 
Stary Kadłubek, Nowy Kadłubek, Stare Żdzary, Grodzisko, Trąbki.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa        im. 
Biskupa Jana 
Chrapka               
w Starych 
Sieklukach

Stare Siekluki 78                         
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią północna granica gminy Stara Błotnica.
Od strony wschodniej:
Osią granice między miejscowościami Stary Gózd – Stare Siekluki.
Od strony południowej:
Osią granice między miejscowościami Ryki – Stary Kiełbów.
Od strony zachodniej:
Osią: 
a) droga Stare Siekluki – Pierzchnia,
b) granice między miejscowościami Jakubów – Chruściechów.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Stare Siekluki, Nowy Kiełbów na odcinkach od ronda na drodze wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi gminnej 
Pągowiec – Stare Siekluki - Nowy Kiełbów – Stary Kiełbów o nr 110412W, Nowy Kiełbów wzdłuż drogi 
wewnętrznej położonej na działce o nr 122 (tzw. Okraglica), Nowy Kiełbów wzdłuż drogi wewnętrznej położonej 
na działce o nr 100,  Nowy Kiełbów wzdłuż drogi powiatowej NR 1118W Smardzew – Siekluki, Pągowiec, 
Pierzchnia, Jakubów, Chruściechów.

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa        im. 
Adama Mickiewicza                   
w Kaszowie

Kaszów 37                                  
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią: 
a) granice między miejscowościami Stary Osów – Tursk,
b) granice między miejscowościami Siemiradz – Łępin,
c) granice między miejscowościami Stary Kobylnik – Żabia Wola.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4145



Od strony wschodniej:
Osią wschodnia granica gminy Stara Błotnica.
Od strony południowej:
Osią południowa granica gminy Stara Błotnica.
Od strony zachodniej: 
Osią zachodnia granica gminy Stara Błotnica i na terenie Gminy Przytyk miejscowości: Kaszewska Wola 
i Sewerynów.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Żabia Wola, Tursk, Łępin, Kaszów.  
Kaszewska Wola, Sewerynów – Gmina Przytyk  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4145



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII.159.2017

Rady Gminy Stara Błotnica

z dnia 29 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Stara Błotnica klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i rok szkolny 2018/2019

1. Klasy Publicznego Gimnazjum  
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Starej Błotnicy

Stara Błotnica 49
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią północna granica gminy Stara Błotnica.
Od strony wschodniej:
Osią: 
a) granica między miejscowościami Stare Siekluki – Stary Gózd,
b) od drogi Stary Gózd – Stara Błotnica do drogi Stara Błotnica Jedlanka, rów melioracyjny,
c) wschodnia granica gminy Stara Błotnica.
Od strony południowej:
Osią południowa granica gminy Stara Błotnica.
Od strony zachodniej:
Osią zachodnia granica gminy Stara Błotnica.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Stara Błotnica, Ryki, Stary Kadłub, Stary Kobylnik, Siemiradz, Czyżówka, Żabia Wola, Tursk, 
Łępin, Kaszów Stary Osów, Pierzchnia, Jakubów, Chruściechów, Stary Kiełbów, Stare Siekluki, 
Pągowiec, Nowy Kiełbów na odcinkach od ronda na drodze wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi 
gminnej Pągowiec – Stare Siekluki - Nowy Kiełbów – Stary Kiełbów o nr 110412W, Nowy 
Kiełbów wzdłuż drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 122 (tzw. Okraglica), Nowy Kiełbów 
wzdłuż drogi wewnętrznej położonej na działce o nr 100,  Nowy Kiełbów wzdłuż drogi powiatowej 
NR 1118W Smardzew – Siekluki.

2. Klasy Publicznego Gimnazjum 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Starym Goździe

Stary Gózd 90
26-806 Stara Błotnica

Od strony północnej:
Osią północna granica gminy Stara Błotnica.
Od strony wschodniej:
Osią wschodnia granica gminy Stara Błotnica.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4145



Od strony południowej:
Osią południowa granica gminy Stara Błotnica.
Od strony zachodniej:
Osią: 
a) granica między miejscowościami Stare Siekluki – Stary Gózd,
b) od drogi Stary Gózd – Stara Błotnica do drogi Stara Błotnica – Jedlanka, rów melioracyjny.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Stary Gózd, Nowy Gózd, Stary Kadłubek, Nowy Kadłubek, Grodzisko, Trąbki, Stare Żdżary, Stary 
Sopot, Nowy Kiełbów na odcinkach  od węzła Stary Gózd wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 732 do 
ronda, Nowy Kiełbów na odcinkach od ronda na drodze wojewódzkiej nr 732 w kierunku Starej 
Błotnicy, Nowy Kiełbów od drogi wojewódzkiej nr 732 w kierunku Starego Kiełbowa (droga 
gminna Pągowiec – Stare Siekluki - Nowy Kiełbów – Stary Kiełbów o nr 110412W  położona na 
działce o  nr  ewid. 71), Nowy Kiełbów – tzw. osiedle ( wzdłuż drogi wewnętrznej położonej na 
działce o nr: 253/21, 252/41, Nowy Kiełbów – na odcinku przy drodze wewnętrznej  położonej na 
działce nr 229/2, Nowy Kiełbów od drogi wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi powiatowej relacji 
Nowy Kiełbów – Stare Siekluki, Nowy Kiełbów od drogi wojewódzkiej nr 732 wzdłuż drogi 
wewnętrznej położonej na działce ewid. o nr 271 oraz o nr 283/3.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4145


		2017-04-25T12:42:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




